Francesco ROMEO, nato a Roma il giorno 19 luglio 1966, residente in Formello (RM). 
Via Monte dell'Ara n. 7. codice fiscale RMO FNC 66L19 H501V, socio di "DIAMONDS" S.r.l.; 
- ttEVOELECTRONICS" S.rJ., società con sede legale in Pomezia (RM), Via dei Castelli 
Romani n. 12~ capitale sociale Euro 44.000,00 (quarantaquattromilafOO), codice fiscale, partita N A 
e numero iscrizione presso il Registro delle Imprese di Roma 12094231003, RE.A n. RM­
1349707, rappresentata dall'amministratore,unico e legale rappresentante Signor Mario Trifiletti, 
nato a Napoli il giorno 6 giugno 1931.

[...]

http:ciml~~cinque.ce

alle quote di loro pertinenza nelle casse sociali a semplice 

richiesta dall'organo amministrativo. 

Pertanto l'attuale capit<:ile sociale di Euro 50.000,00 (cin­

quantamila/OO} risulta interamente sottoscritto ma versato 

solo per Euro 12.500,00 (dodicimilacinquecentoIOO}. 

ART. 5)- L'esercizio sociale si chiude al 31 dicembre di ogni 

anno. Il primo esercizio sociale si chiuderà il 31 dicembre 

2013. 

ART 6) - La società è amministrata da un Consiglio di Ammini­

strazione composto dà numero 4 (quattro) membri, da durare in